

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237352) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.15	Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			20.287.194.000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			15.843.883.000	
1821.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		368.100.000	
1821.950.911	Lokasi : KOTA SEMARANG Rencana Kegiatan dan Evaluasi Pelaporan			19.580.000	
102	Penyusunan Rencana Kerja Anggaran			19.580.000	U
<i>A</i>	<i>Rencana Kegiatan dan Anggaran</i>			19.580.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.580.000	RM
	- Penyusunan Pagu Indikatif 2021	1,00 OP	2.250.000	2.250.000	
	- Penyusunan Renja 2021	1,00 OP	2.250.000	2.250.000	
	- Penyusunan Finalisasi Pagu Anggaran 2021	1,00 OP	2.250.000	2.250.000	
	- Penyusunan E Proposal	1,00 OP	2.250.000	2.250.000	
	- Perjalanan Rakernas TA 2020	1,00 OP	2.250.000	2.250.000	
	- Perjalanan Rapat internal penyusunan pagu finalisasi anggaran TA 2021	17,00 OP	490.000	8.330.000	
1821.950.921	Pengelolaan dan Laporan Keuangan			36.900.000	
201	Pengelolaan Keuangan			33.000.000	U
<i>A</i>	<i>Keuangan dan Perbendaharaan</i>			33.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	RM
	- Trans.Und,rpt pembhns,Penlhan,Rev.DIPA,Rekns ke KPPN,DJPBN,KPKNL,Bank,Inst.Terkait,Lembg,Survei HPS	100,00 OK	150.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Workshop Aplikasi SAIBA terkait PNB	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
	- Workshop Rekonsiliasi SAK dan SABMN Sem. II 2020 dan Sem. I 2021	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
	- Apresiasi Peningkatan dan Pemanapan Bend. Pengeluaran dan Penerimaan	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
	- Apresiasi PPSPM	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
	- Pembekalan Pengelola Keuangan	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
	- Sosialisasi Aplikasi SAKTI SAKPA 2020	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
203	Pengelolaan BMN			3.900.000	U
<i>B</i>	<i>Opname Fisik</i>			3.900.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.900.000	RM
	- Perjalanan wilker ke balai dan balai ke wilker	6,00 OP	650.000	3.900.000	
1821.950.931	Pengelolaan Rumah Tangga, Organisasi dan Kepegawaian			311.620.000	
302	Layanan Tata Usaha dan Rumah Tangga			69.000.000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi</i>			69.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Penggandaan Laporan LAKIP <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	8,00 EKS	100.000	800.000	PNBP
				1.200.000	
524111	- Penggandaan laporan tahunan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	12,00 EKS	100.000	1.200.000	RM
				18.000.000	
524119	- Perjln Teknis, non teknis dlm rangka, Koord., Konsult. ke Pusat, Kemnt, Lembg, UPT, Ins. Terkait UPT <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	RM
				4.000.000	
524119	- Perjalanan sinkronisasi Simonev Barantan - Perjalanan Workshop SAKIP Barantan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 OP 1,00 OP	2.000.000 2.000.000	2.000.000 2.000.000	PNBP
				45.000.000	
	- Perjln Undangan Teknis, non teknis dlm rangka, Rapat Koord. ke Pusat, Kemnt, Lembg, UPT, Ins. Terkait UPT	15,00 OP	3.000.000	45.000.000	
303	Pengelolaan Kepegawaian			242.620.000	U
<i>A</i>	<i>Kepegawaian</i>			<i>242.620.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.600.000	RM
	- Bahan Penyusunan laporan Kegiatan Pembinaan Mental dan Motifasi Pegawai	3,00 LAP	100.000	300.000	
	- Bahan kelengkapan peserta dalam rangka Character Building	130,00 ORG	160.000	20.800.000	
	- Konsumsi Pembinaan Mental, Kepribadian Pegawai dan Aktifasi Hati (2 x Snack)	150,00 OK	30.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			800.000	RM
	- Honor Narasumber Pembinaan Mental (Aktifasi Hati)	2,00 OJ	400.000	800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			157.420.000	RM
	- Kegiatan pembinaan pegawai character building (kompetensi, motivasi semangat kerja dan penguatan rasa kebersamaan)	1,00 KEG	157.420.000	157.420.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			58.800.000	PNBP
	- Perjalanan peserta character building dalam rangka ESQ	120,00 OP	490.000	58.800.000	
1821.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		3.361.000.000	
1821.951.601	Lokasi : KOTA SEMARANG Perangkat Pengolah Data			156.500.000	P
007	Peralatan dan Mesin			156.500.000	
<i>A</i>	<i>Alat Pengolah Data</i>			<i>156.500.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			156.500.000	RM
	- Laptop	1,00 UNIT	15.550.000	15.550.000	
	- Laptop Notebook	5,00 UNIT	11.600.000	58.000.000	
	- Komputer PC	7,00 UNIT	10.600.000	74.200.000	
	- UPS	7,00 UNIT	1.250.000	8.750.000	
1821.951.911	Gedung Pelayanan Kantor Pelayanan Karantina Pertanian			3.204.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
008	Gedung dan Bangunan			3.204.500.000	P
<i>A</i>	<i>Bangunan</i>			<i>3.204.500.000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.204.500.000	RM
	- Pengembangan Gedung Kantor Pelayanan Karantina Pertanian	1,00 PKT	3.077.000.000	3.077.000.000	
	- Administrasi Kegiatan (Honor Panitia, Pemeriksa Pengawas Internal PTP, TP4D, dll)	1,00 KEG	62.000.000	62.000.000	
	- Konsultan Pengawas	1,00 KEG	40.000.000	40.000.000	
	- Amdal Lalin	1,00 KEG	25.500.000	25.500.000	
1821.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		12.114.783.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
1821.994.001	Layanan Perkantoran			12.114.783.000	
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>7.077.891.000</i>	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.873.402.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	4.216.600.463	4.216.600.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	328.401.000	328.401.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	328.401.000	328.401.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			69.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	59.000	59.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			251.569.000	RM
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS	1,00 THN	199.557.000	199.557.000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	26.006.000	26.006.000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	26.006.000	26.006.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			65.187.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	50.209.000	50.209.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.489.000	7.489.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.489.000	7.489.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			54.740.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	46.920.000	46.920.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.910.000	3.910.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.910.000	3.910.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			606.060.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	519.480.000	519.480.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	43.290.000	43.290.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	43.290.000	43.290.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.422.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	34.646.000	34.646.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.888.000	2.888.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.888.000	2.888.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			278.142.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	278.142.000	278.142.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			815.760.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	815.760.000	815.760.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			92.540.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	79.320.000	79.320.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.610.000	6.610.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.610.000	6.610.000	
<i>B</i>	<i>Pembayaran Lembur</i>			338.350.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			338.350.000	RM
	- Uang Lembur Gol. II	1,00 THN	24.000.000	24.000.000	
	- Uang Lembur Gol. III	1,00 THN	150.000.000	150.000.000	
	- Uang Lembur Gol. IV	1,00 THN	16.500.000	16.500.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II	1,00 THN	32.200.000	32.200.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III	1,00 THN	102.120.000	102.120.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV	1,00 THN	13.530.000	13.530.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.698.542.000	P
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran</i>			3.153.312.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.460.694.000	RM
	- Pakaian Dinas PegawaiPerawat (Jawa Tengah)	224,00 STEL	610.000	136.640.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti JAWA TENGAH 12 ORG x 13 BLN	156,00 OB	2.400.000	374.400.000	
	- Sopir (4 Org x 13 Bln)	52,00 OB	2.400.000	124.800.000	
	- Satpam (Kantor induk, Kantor Lab. dan Kantor Wilker (13 Org x 13 Bln)	169,00 OB	2.400.000	405.600.000	
	- Penjaga malam (IKT, IKH, Mes) 5 ORG x 13 BLN	65,00 OB	2.400.000	156.000.000	
	- Langganan Surat Kabar	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Pakaian Kerja PengemudiPetugas KebersihanPramubaktiPesuruhProtokolHumas (Jateng) (23 Org x 2 Stel)	46,00 STEL	417.000	19.182.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Tengah) 18 ORG x 2 STEL	36,00 STEL	892.000	32.112.000	
	- Pas Masuk Pegawai (Pelabuhan laut)	200,00 OT	100.000	20.000.000	
	- Pas Masuk Pegawai Teknis dan Struktural (Bandar Udara)	90,00 OT	200.000	18.000.000	
	- Jamuan tamu (Univ. Lembga, Ins. Trkait, Rapat Intrnl Evaluasi, Kementrian, Pemda)	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Pas Kendaraan Roda 4 (Pelabuhan, Bandara)	19,00 UNIT	250.000	4.750.000	
	- Pas Kendaraan Roda 2 (Pelabuhan, Bandara)	31,00 UNIT	100.000	3.100.000	
	- ID Card Pegawai (Teknis, Pelaksana Umum)	150,00 OT	100.000	15.000.000	
	- ID Card Masuk Bandara, Pelabuhan dan Wilker	90,00 OT	30.000	2.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237352) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya tenaga angkut RTK (10 Org x 5 Hr)	50,00 OH	151.000	7.550.000	
	- Keperluan perkantoran lainnya	1,00 THN	2.860.000	2.860.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			190.114.000	RM
	- Makanan Penambah daya tahan tubuh	10.006,00 OH	19.000	190.114.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Pengiriman Surat Kedinasan	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			287.040.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	24,00 OB	2.920.000	70.080.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan amp; Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	60,00 OB	810.000	48.600.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12,00 OB	880.000	10.560.000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) 5 ORG x 12 BLN	60,00 OB	770.000	46.200.000	
	- Pelaksana Administrasi belanja pegawai	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	- Koordinator Pelaksana SAI	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Anggota Pelaksana SAI	12,00 OB	290.000	3.480.000	
	- Honor Koordinator Pelaksana Sistem Informasi Manajemen BMN	12,00 OP	300.000	3.600.000	
	- Honor Anggota Pelaksana Sistem Informasi Manajemen BMN	12,00 OB	290.000	3.480.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	24,00 OB	680.000	16.320.000	
	- Honorarium PengurusPenyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	24,00 OB	300.000	7.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			154.664.000	RM
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			0	
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			154.664.000	
	- ATK	1,00 THN	134.400.000	134.400.000	
	- Komputer Supplies ARTK	1,00 THN	20.264.000	20.264.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			441.600.000	RM
	- Langganan listrik (Ktr. Iduk, Wilker, IKH, IKT Mess)	12,00 BLN	36.800.000	441.600.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Langganan telepon (Ktr Induk dan Wilker)	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			132.000.000	RM
	- Langganan air (Ktr Induk dan Wilker)	12,00 BLN	11.000.000	132.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			252.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Langganan Internet (Kendal, TPK, Pos, Wilker dan Lab) <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	12,00 BLN	21.000.000	252.000.000	RM
				210.000.000	
B	- Biaya Cleaning Service Outsourcing (12 Org x 12 Bln) <u>Pemeliharaan SaranaPrasarana Perkantoran</u>	100,00 OB	2.100.000	210.000.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.545.230.000	
	- Sewa Tanah gedung kantor di Tj. Emas, Jl. Benoa, Wilker A.Yani, Wilker Tegal	1,00 THN	35.000.000	35.000.000	RM
	- Sewa mesin fotocopi Digital (Ktr Induk Tj. Emas dan Wilker A. Yani) (2 Unit)	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Sewa kendaraan alat angkut (2 Unit x 5 hr)	7,00 HARI	1.500.000	10.500.000	
	- Sewa alat asesories pengharum ruangan	9,00 BLN	5.500.000	49.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
523111	- Kalibrasi Alat Lab. <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	RM
	> Kantor M. Pardi, Lab. Benoa, Bandara A. Yani, Gedung Arsip dan Wilker Tegal			0	RM
	> Kantor M. Pardi, Lab. Benoa, Bandara A. Yani, Gedung Arsip dan Wilker Tegal (NUP 01)			237.600.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Bertingkat (Jawa Tengah)	594,00 M2	400.000	237.600.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			230.000.000	RM
	> IKH dan atau IKT Polaman dan Mes Ungaran Semarang			0	RM
	> IKH dan atau IKT Polaman dan Mes Ungaran Semarang (NUP 01)			230.000.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Tengah)	1,00 THN	230.000.000	230.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			908.630.000	RM
	- CCTV Kamera	2,00 UNIT	750.000	1.500.000	RM
	- Pemeliharaan Personal ComputerNotebook	32,00 UNIT	730.000	23.360.000	
	- Pemeliharaan Printer	25,00 UNIT	500.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan AC Split	44,00 UNIT	500.000	22.000.000	
	- Studio Komunikasi Sound system	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Peralatan aset lainnya	1,00 THN	3.500.000	3.500.000	
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			0	
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			812.770.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah)	19,00 UNIT	34.880.000	662.720.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Tengah)	31,00 UNIT	3.950.000	122.450.000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4	19,00 UNIT	800.000	15.200.000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2	31,00 UNIT	400.000	12.400.000	
	> PEMELIHARAAN SARANA KANTOR			0	
	> PEMELIHARAAN SARANA KANTOR			28.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	- Eksploitasi Genset 22 KVA 4 Unit - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA <u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	12,00 BLN 4,00 UNIT	1.500.000 2.500.000	18.000.000 10.000.000 20.000.000	RM
1823	- Pemeliharaan Jaringan LAN - Pemeliharaan Jaringan Instalasi Listrik, Air, Telepon Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati	1,00 THN 1,00 THN	5.000.000 15.000.000	5.000.000 15.000.000 4.443.311.000	
1823.101	Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati [Base Line]	11.644,00 Sertifikat		4.296.660.000	
1823.101.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Impor			1.411.000.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1.065.400.000	U
<i>A</i>	<i>Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			<i>686.760.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			70.000.000	RM
	- Perlengkapan Kerja di Lapangan KH dan KT (70 org x 1 jt) (Rompi, Safety Shoes Helm, Toolkit)	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			122.610.000	RM
	- Segel Stiker KH Warna Orange	2.000,00 BUAH	10.000	20.000.000	
	- Stiker Inspected Putih KH	3.500,00 LBR	10.000	35.000.000	
	- Plastik Sampel KH	500,00 PAK	50.000	25.000.000	
	- Stiker Lakban KH	10,00 ROL	61.000	610.000	
	- Stiker Lakban Penahanan KH	20,00 ROL	50.000	1.000.000	
	- Continuous Form KH	50,00 BOX	500.000	25.000.000	
	- Kabel Ties KH	4.000,00 BUAH	4.000	16.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			23.400.000	PNBP
	- Superfisi Movev Kegiatan TKH IKH TKH TKT (1 org x 3 Lok x 12 Bln)	36,00 OP	650.000	23.400.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.500.000	RM
	- TKDP di luar pintu pemasukkan pengeluaran LK KH dan KT	50,00 OP	650.000	32.500.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			406.600.000	PNBP
	- TKDP di luar pintu pemasukkan pengeluaran LK KH dan KT	551,00 OP	650.000	358.150.000	
	- TKDP di luar pintu pemasukkan pengeluaran DK (12 org x 20 hr x 12 Bln) KH dan KT	323,00 OP	150.000	48.450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.400.000	PNBP
	- Superfisi Movev Kegiatan TKH IKH TKT IKT (1 org x 3 Lok x 12 Bln)	36,00 OP	150.000	5.400.000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.250.000	PNBP
	- Transport pelaksanaan Tusi perkarantina masa pandemi Covid 19	175,00 OP	150.000	26.250.000	
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan Laboratorium KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			<i>313.100.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237352) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			145.900.000	PNBP
	- Masker / APD / Desinfectan / Handsaitizer	1,00 PKT	90.050.000	90.050.000	
	- Bahan Vitamin dan Penambah imun ketahanan daya tahan tubuh	1,00 PKT	55.850.000	55.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			600.000	PNBP
	- Laporan Keg. Lab. KH dan KT	6,00 LAP	100.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			132.300.000	PNBP
	- Bahan Lab. Reagen KH dan KT	1,00 THN	132.300.000	132.300.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.000.000	PNBP
	- Biaya Uji Rujukan ke Lab. Lain KH dan KT	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.300.000	PNBP
	- Perjalanan dalam rangka uji rujukankonfirmasi, KonsultasiMonitoring ke Lab.Lain KH dan KT	2,00 OP	3.700.000	7.400.000	
	- Perjalanan dlm rangka pengiriman sampel ke DKI dan Jabar KH dan KT	2,00 OP	2.700.000	5.400.000	
	- Perjalanan Pengiriman sampel ke Jateng dan DIY KH dan KT	2,00 OP	750.000	1.500.000	
C	<i>Pengasingan dan Pengamatan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			13.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.000.000	PNBP
	- Perjalanan Survey Kelayakan Tempat Pengasingan dan pengamatan MP OPTOPTK dan HPHK	20,00 OP	650.000	13.000.000	
D	<i>Penahanan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			10.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	PNBP
	- Belanja Bahan dalam rangka penahanan KH dan KT(Pakan ternak, Obal, Vit, Desinfectan)	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.900.000	PNBP
	- Perjalanan dalam rangka penahanan penyegelan KH dan KT	6,00 OP	650.000	3.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.500.000	PNBP
	- Perjalanan dalam rangka penahanan penyegelan KH dan KT	10,00 OP	150.000	1.500.000	
E	<i>Perlakuan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	PNBP
	- Bahan dalam rangka perlakuan KH, KT	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
F	<i>Pemusnahan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			37.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.640.000	PNBP
	> KH dan KT			14.640.000	
	- Bahan pemusnahan sampel, MP HPHK OPTOPTK	4,00 KEG	2.500.000	10.000.000	
	- Lap. Pemusnahan KH dan KT	4,00 LAP	100.000	400.000	
	- Konsumsi tim, saksi, pelaksana Pemusnahan KH dan KT	80,00 OH	53.000	4.240.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.500.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya jasa angkut komoditas dalam rangka pemusnahan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	PNBP
	- Transport dalam rangka pemusnahan KH dan KT	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport Pers Media dalam rangka pemusnahan KH dan KT	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Transport Saksi Pemusnahan (Perangkat Desa, Kepolisian, Masyarakat) KH dan KT	40,00 OK	150.000	6.000.000	
211	Monitoring PSAT			200.800.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring PSAH</i>			<i>147.050.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.000.000	PNBP
	> KH dan KT			14.000.000	
	- Biaya Uji ke Lab. lain Keamanan Pangan Asal Hewan KH dan KT	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
	- Biaya Uji ke Lab. Lain sarang burung walt dan bahan baku bahan asal hewan (KH) dan KT	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			117.000.000	PNBP
	> KH dan KT			117.000.000	
	- Perjalanan Monitoring sarang burung walet Pemanasan LK (1 Org x 13 Lok)	13,00 OP	650.000	8.450.000	
	- Perjalanan Pengambilan Sampel Monitoring Hasil Bahan Asal Hewan (Bahan Baku Susu) (2 Org x 50 lokasi) LK	50,00 OP	650.000	32.500.000	
	- Perjalanan Pendampingan ekspor sarang burung walet (2 org x 5 Lok x 2 Kali)	20,00 OP	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan pengambilan sampel monitoring walet	20,00 OP	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan monitoring bahan baku pakan dan pengambilan sampel uji	25,00 OP	650.000	16.250.000	
	- Perjalanan Monitoring sarang walet dan pengambilan sampel uji	20,00 OP	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan Superfisi, monitoring IKH, TPKH, IKT (1 Org x 12 Lok)	12,00 OP	650.000	7.800.000	
	- Perjalanan Monitoring Pelayanan Karantina Pertanian	20,00 OP	650.000	13.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.050.000	PNBP
	- Perjalanan Monitoring sarang walet pemanasan KH (1 Org x 15 Lok)	15,00 OP	150.000	2.250.000	
	- Perjalanan monitoring sarang walet dan Pengambilan sampel uji (2 Org x 30 Lok)	60,00 OP	150.000	9.000.000	
	- Perjalan Superfisi, Monitoring IKH, TPKH, IKT (1 Org x 12 Lok)	12,00 OP	150.000	1.800.000	
	- Perjalanan Monitoring Pelayanan Karantina Pertanian	20,00 OP	150.000	3.000.000	
<i>B</i>	<i>PSAT</i>			<i>53.750.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	PNBP
	- Biaya Uji ke lab. lain keamanan pangan KH dan KT	6,00 KEG	2.500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			31.850.000	PNBP
	- Perjalanan monitoring MP OPTOPTK dan PSAT layanan prioritas	20,00 OP	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan pengawalan, penyegelan, penahanan MP OPTOPTKHPHK	23,00 OP	650.000	14.950.000	
	- Perjalanan moniotring kemanan Pangan KH dan KT	6,00 OP	650.000	3.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.900.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan monitoring MP OPTOPTK dan PSAT layanan prioritas	20,00 OP	150.000	3.000.000	
	- Perjalanan pengawalan, penyegelan, penahanan MP OPTOPTKHPHK	20,00 OP	150.000	3.000.000	
	- Perjalanan Monitoring keamanan pangan KT dan KH	6,00 OP	150.000	900.000	
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			144.800.000	U
<i>A</i>	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Fisik KH dan Kehani dan KT dan Kehati</i>			<i>144.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.200.000	PNBP
	- Bahan Penyusunan Laporan Kegiatan Penilaian KH dan KT	12,00 LAP	100.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			133.400.000	PNBP
	> KH dan KT			133.400.000	
	- Perjalanan Penilaian, Monev, IKH, TPKH, IKT	60,00 OP	650.000	39.000.000	
	- Perjalanan Penilaian, Monev IKH, TPKH Jatim Jabar (2 Lok x 2 Org x 2 Keg x 2 hr)	8,00 OP	2.500.000	20.000.000	
	- Perjalanan Evaluasi Rumah Walet (31 Lok x 2 Org x 1 Keg)	22,00 OP	650.000	14.300.000	
	- Perjalanan Inline Inspection Rumah Walet (Kaltim, Kalteng dan Sulawesi) (3 Lok x 3 Org x 4 hr x 1 Keg)	9,00 OP	3.500.000	31.500.000	
	- Perjalanan ke tempat pemrosesan rumah walet (2 Lok x 2 Org x 6 Keg)	24,00 OP	650.000	15.600.000	
	- Perjalan, Supervisi , Monev, Inline Inspection sarang walet KH dan KT(1 org x 2 Lok x 12 bln)	20,00 OP	650.000	13.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.200.000	PNBP
	> KH dan KT			10.200.000	
	- Perjlnan Penilaian, Monev, IKH, TPKH, IKT (10 Lok x 2 org x 2 Keg)	40,00 OP	150.000	6.000.000	
	- Perjalanan supervisi IKH, TPKH, IKT (1 org x 1 lok x 12 bln)	12,00 OP	150.000	1.800.000	
	- Perjalanan ke tempat pemrosesan rmh walet (2 org x 2 lok x4 keg)	16,00 OP	150.000	2.400.000	
1823.101.002	Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Antar Area			674.370.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			664.370.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Primer (Pengambilan Sample) 15 Kab.Kota KH</i>			<i>44.020.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			44.020.000	PNBP
	- Belanja Bahan Perlengkapan Pemantauan HPHK	1,00 PKT	13.300.000	13.300.000	
	- Bahan reagen pemantauan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Konsumsi rapat persiapan	24,00 OH	30.000	720.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pengambilan sampel Pemantauan HPHK</i>			<i>6.750.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.750.000	PNBP
	- Transport Pendamping dari Dinas	15,00 OP	450.000	6.750.000	
<i>F</i>	<i>Persiapan Pemantauan KT</i>			<i>61.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			48.700.000	PNBP
	- Bahan Perlengkapan pelaksana Pemantauan	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Bahan Reagen Pemantauan	1,00 KEG	33.200.000	33.200.000	
	- Bahan Penyusunan Petunjuk Teknis Pemantauan OPTK	1,00 KEG	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237352) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Koordinasi pengumpulan data awal pemantauan	20,00 OP	650.000	13.000.000	
<i>G</i>	<i>Pelaksanaan Pemantauan KT</i>			<i>109.500.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	PNBP
	- Biaya Uji ke Lab. Lain pelaksanaan pemantauan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			85.500.000	PNBP
	- Perjalanan Pelaksana Pemantauan (2 Org x 3 hr x 20 Lok)	40,00 OP	1.950.000	78.000.000	
	- Perjalanan Pengiriman sampel hasil Pemantauan DKI Jabar	3,00 OP	2.500.000	7.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	PNBP
	- Transport Pendamping Dinas (20 Lok x 1 org x 3 hr)	20,00 OP	450.000	9.000.000	
<i>H</i>	<i>Seminar Internal Pra Pemantauan OPTOPTK</i>			<i>46.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.000.000	PNBP
	- Konsumsi	100,00 OH	30.000	3.000.000	
	- Kelengkapan Peserta Pemantauan	40,00 ORG	150.000	6.000.000	
	- Pembuatan Laporan hasil Pemantauan	25,00 EKS	100.000	2.500.000	
	- Pembuatan PETA daerah Sebar OPTK	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			28.000.000	PNBP
	- Honor Narsumber Univ. Lemb. Pakar (2 Org x 3 Jam x 3 kali)	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Narsumber pendamping dari dinas (20 org x 1 jam x 2 kali)	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.800.000	PNBP
	- Perjalanan narasumber Univ. Lemb. (2 Org x 2 Kali)	4,00 OP	300.000	1.200.000	
	- Perjalanan Narasumber Dinas	20,00 OP	230.000	4.600.000	
<i>I</i>	<i>Seminar Nasional</i>			<i>3.500.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.500.000	PNBP
	- Seminar Hasil	1,00 OP	3.500.000	3.500.000	
<i>J</i>	<i>Dukungan Tusi</i>			<i>392.100.000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.500.000	PNBP
	- Thermometer Infrared / thermogun	2,00 UNIT	3.750.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			400.000	RM
	- Perjln teknis non tknis, dlm rangka koord, konsult ke pst lmbga, UPT, Inst. terkait, MonEv pelaks Keg DIPA	1,00 OP	400.000	400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			275.000.000	PNBP
	- Perjln teknis non tknis, dlm rangka koord, konsult ke pst lmbga, UPT, Inst. terkait, MonEv pelaks Keg DIPA	110,00 OP	2.500.000	275.000.000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			109.200.000	PNBP
	- Transport pelaksanaan tusi perkarantina masa pandemi COVID 19	728,00 OP	150.000	109.200.000	
320	Koleksi HPH/HPHK dan OPT/OPTK			10.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Koleksi HPHHPHK</i>			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	PNBP
	- Bahan Pembuatan Koleksi HPHK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
B	<i>Koleksi OPTOPTK</i>			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	PNBP
	- Belanja bahan pembuatan Koleksi OPT OPTK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
1823.101.003	Sertifikasi Karantina Pertanian Untuk Ekspor			2.211.290.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1.090.400.000	U
A	<i>Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			987.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			81.500.000	PNBP
	- DP 14 Stiker Putih	10.000,00 LBR	3.000	30.000.000	
	- Continuous Form (4 Play x 500 set)	50,00 BOX	500.000	25.000.000	
	- Check list Import (100 Set)	100,00 BUKU	50.000	5.000.000	
	- Check list Ekspot (100 Set)	150,00 BUKU	50.000	7.500.000	
	- Lembar Disposisi (100 set)	150,00 BUKU	60.000	9.000.000	
	- Plastik sampel klip berlabel	100,00 PAK	50.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			84.050.000	PNBP
	> KH dan KT			84.050.000	
	- Perjalanan pengiriman sampel KH dan KT	8,00 OP	2.500.000	20.000.000	
	- Perjalanan Monitoring percepatan Ekspor (2 Org x 20 Lok)	30,00 OP	650.000	19.500.000	
	- Perjalanan Supervisi TK KT dan KH	12,00 OP	650.000	7.800.000	
	- Perjalanan Inline Inspection Sumber Benih (2 Org x 2 Lok x 3 OH x 2 Keg) (Jatim dan Jabar)	4,00 OP	3.500.000	14.000.000	
	- Perjalanan Inline Inspection kebun Budaya (1 org x 15 Lok)	15,00 OP	650.000	9.750.000	
	- Perjalanan monitoring evaluasi pelayanan , Peliputan Pelaksanaan TK KH dan KT	20,00 OP	650.000	13.000.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			93.600.000	RM
	- Perjalanan TKDP (18 org x 20 OH x 12 Bln) KH dan KT	144,00 OP	650.000	93.600.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			727.600.000	PNBP
	> KH DAN KT			727.600.000	
	- Perjalanan TKDP (18 org x 20 OH x 12 Bln) KH dan KT	1.064,00 OP	650.000	691.600.000	
	- Perjalanan TKDP DK (1 org x 20 OH x 12 Bln) KH dan KT	240,00 OP	150.000	36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.050.000	RM
	- Perjalanan Supervisi Monev Kegiatan Tindak Karantina Hewan dan tumbuhan di Beberapa IKHTKH dan IKT di dalam kota	1,00 OP	150.000	150.000	
	- Perjalanan evaluasi pelayanan dan peliputan pelaksanaan TK KH dan KT di luar kota (2 Org X 1 hari X 5 Lok)	1,00 OP	150.000	150.000	
	- Perjalanan Evaluasi Pelayanan dan Peliputan Pelaksanaan TK Dalam Kota KH dan KT (10 org x 1 kali)	1,00 OP	150.000	150.000	
	- Perjalanan monitoring Percepatan Ekspor (2 Org x 10 Lok)	1,00 OP	150.000	150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Supervisi TK KH dan KT	1,00 OP	150.000	150.000	
	- Perjalanan Supervisi TK KH dan KT (1 Org x 12 Lok)	1,00 OP	150.000	150.000	
	- Perjalanan Monev Pelayanan, Peliputan Palaksanaan TK KH dan KT	1,00 OP	150.000	150.000	
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan Laboratorium KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			80.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			80.000.000	RM
	- Bahan Lab. Reagen KH dan KT	1,00 THN	80.000.000	80.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengasingan dan Pengamatan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			9.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.100.000	PNBP
	- Perjalanan Survey Tempat Pengasingan KH dan KT	4,00 OP	650.000	2.600.000	
	- Perjalanan Pengasingan, Monitoring, Pengamatan OPTOPTK KH dan KT	10,00 OP	650.000	6.500.000	
<i>D</i>	<i>Penahanan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			2.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.000.000	PNBP
	- Bahan Penahan KH dan KT	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
<i>E</i>	<i>Pemusnahan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			11.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.000.000	PNBP
	- Bahan Pemusnahan KH dan KT	4,00 KEG	2.500.000	10.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.500.000	RM
	- Transport TIm, Pelaksana, Saksi pemusnahan	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Pers Media peliputan pemusnahan	7,00 OK	150.000	1.050.000	
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			86.850.000	U
<i>A</i>	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Fisik KH dan Kehani dan KT dan Kehati</i>			86.850.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			76.050.000	PNBP
	- Perjalanan Penilaian, Monev, IKT dan IKH (3 Lok x 2 Org x 3 Keg)	12,00 OP	650.000	7.800.000	
	- Perjalanan Penilaian Keyakan IKT Tempat lain dan IKH (75 lok x 1 Org x 3 Keg)	60,00 OP	650.000	39.000.000	
	- Perjalanan Supervisi monev. Penilaian IKT Tempat lain dan IKH (25 Lok x 1 org x1 Keg)	25,00 OP	650.000	16.250.000	
	- Perjalanan Penilaian Persetujuan penetapan tempat pemeriksaan Inline Inspection (2 org x 10 Lok)	20,00 OP	650.000	13.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.800.000	PNBP
	- Perjalanan Penilaian, Monev, IKT dan IKH (3 Lok x 2 Org x 3 Keg)	12,00 OP	150.000	1.800.000	
	- Perjalanan Penilaian Keyakan IKT Tempat lain dan IKH (15 lok x 1 Org x 4 Keg)	40,00 OP	150.000	6.000.000	
	- Perjalanan Supervisi monev. Penilaian IKT Tempat lain dan IKH (10 Lok x 1 org x1 Keg)	10,00 OP	150.000	1.500.000	
	- Perjalanan Penilaian Persetujuan penetapan tempat pemeriksaan Inline Inspection (2 org x 5 Lok) KH dan KT	10,00 OP	150.000	1.500.000	
222	Fasilitas SKIM Audit Barantan			56.530.000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitas SKIM Audit Barantan</i>			56.530.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237352) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			44.680.000	PNBP
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan dan Pembinaan ISPM 15 (3 org x 4 lok x 1 kali)	12,00 OP	650.000	7.800.000	
	- Perjalanan Pengawasan dan Pembinaan (Perlakuan Fumigasi, Heat Treatment) (2 org x 2 hr x 15 lok)	20,00 OP	990.000	19.800.000	
	- Perjalanan Pengawasan dan Pembinaan Uji Kiln Dry (3 org x 4 lok x 2 hr)	12,00 OP	990.000	11.880.000	
	- Audit Investigasi dan Surveilence Kemasan Kayu (4 Lok x 2 org)	8,00 OP	650.000	5.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.850.000	PNBP
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan dan Pembinaan ISPM 15 (3 org x 3 lok x 1 kali)	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Perjalanan Pengawasan dan Pembinaan (Perlakuan Fumigasi, Heat Treatment) (2 org x 2 hr x 8 Lok)	32,00 OP	150.000	4.800.000	
	- Perjalanan Pengawasan dan Pembinaan Uji Kiln Dry (3 org x 3 lok x 2 hr)	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Audit Investigasi dan Surveilence Kemasan Kayu(3 Lok x 2 org)	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Audit Investigasi dan Surveilence Fumigasi (7 Lok x 2 org)	14,00 OP	150.000	2.100.000	
231	Bimbingan Akselerasi Ekspor			977.510.000	U
<i>A</i>	<i>Bimtek, FGD, Penyebar luasan info, perkarantinaan dan akselerasi ekspor produk pertanian</i>			<i>977.510.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			220.400.000	PNBP
	- Konsumsi	1.800,00 OH	53.000	95.400.000	
	- Spanduk, MMT, umbul umbul, Tubler, Mug, dll	1,00 THN	125.000.000	125.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			152.210.000	PNBP
	- Sewa tenda, genset, AC, LED, IT, alat angkut dan perlengkapan kegiatan	1,00 THN	152.210.000	152.210.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			92.400.000	PNBP
	- Honor narasumber (15 Org x 3 Jam)	66,00 OJ	1.400.000	92.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.000.000	PNBP
	- Jasa pengawalan dan pengamanan	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			275.000.000	PNBP
	- Perjln teknis non teknis, koord, konsult ke pst, lmbga, UPT, Inst trkait, monev pelaks keg DIPA, Gratiek, Konstratani	100,00 OP	2.750.000	275.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			37.500.000	PNBP
	- Perjln Trans. Pers Media Cetak Elektro, Pers Media, TNI, Polri	250,00 OK	150.000	37.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	PNBP
	- Perjalanan, Akom. Konsmsi Kegiatan dukungan Tusi KP	100,00 OP	250.000	25.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			155.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237352) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1823.102	- Perjln teknis non teknis, und, koord, konsult ke pst, lmbga, UPT, Inst trkait, monev pelaks keg DIPa, Gratiek, Konstrata	26,00 OP	3.000.000	78.000.000	
	- Perjln, Akom, Konsmsi keg. dukungan tusi KP, Pengendalian Internal	140,00 OP	550.000	77.000.000	
	Standar Kualitas Pelayanan Perkarantinaan [Base Line]	1,00 Layanan		113.001.000	
1823.102.111	Lokasi : KOTA SEMARANG			113.001.000	
411	Standar Kualitas Perkarantinaan Koordinasi dengan Instansi terkait			200.000	U
A	<i>Koordinasi eksternal dengan Dinas Terkait</i>			200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			200.000	RM
	- ATK	1,00 THN	200.000	200.000	
421	Inhouse Training			16.500.000	U
A	<i>Inhouse Training, Bimtek (IKT ISPM15 MB P3 Sertifikasi)</i>			12.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	RM
	- Honor Instruktur	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.500.000	RM
	- Perjalanan Narasumber (3 Org x 3 hr)	1,00 OP	3.500.000	3.500.000	
B	<i>Inhouse Training Satwa Liar dan Teknik Pengambilan sampel</i>			4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber (3 Org x 4 Jam)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
431	Akreditasi Karantina Pertanian			31.000.000	U
A	<i>Karantina Hewan dan Karantina Tumbuhan</i>			31.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Biaya Maintenance Survelence (SMAP 37001 dan ISO17025:2005)	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
	- Biaya Maintenance Survelence (SMM ISO9001)	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	RM
	> Pelaksanaan			6.000.000	
	- Perjalanan Aessor Audit Eksternal unsur KAN	1,00 OP	6.000.000	6.000.000	
441	Penyebaran Informasi Perkarantinaan			65.301.000	U
A	<i>Sosialisasi Karantina (Akselerasi Ekspor (Pengguna Jasa, Dinas Kab.Kota, Mahasiswa, Masyarakat))</i>			37.201.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			27.751.000	RM
	- Konsumsi (Peserta (Pengguna Jasa), Narasumber dan Panitia	267,00 OH	53.000	14.151.000	
	- Laporan (2 Lap x 3 Keg)	6,00 EKS	100.000	600.000	
	- Bahan Sos. (Kelengkapan ATK, MMT, CD, dsb)	1,00 THN	13.000.000	13.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.700.000	RM
	- Honor Narasumber (3 OJ x 3 Keg 3 Org)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237352) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS I SEMARANG
ALOKASI : Rp. 20.287.194.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan transport konferensi pers ke media elektronik, cetak peraturan perkarantinaaan	45,00 OP	150.000	6.750.000	
B	Pameran (Hari Tani, Suropadan, Cinta Puspa Dog Show)			28.100.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			2.400.000	RM
	- Bahan Pameran (Pamflet, Banner, dll)	1,00 THN	2.400.000	2.400.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	RM
	- Sewa Stand Pameran	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II)			19.500.000	RM
	- Perjalanan Pelaksana Pameran	10,00 OP	1.950.000	19.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			1.200.000	RM
	- Transport Pelaksana Pameran (3 Org x 2 hr x 2 Keg)	5,00 OP	240.000	1.200.000	
1823.103	Pengawasan dan Penindakan [Base Line]	1,00 Dokumen		33.650.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG			33.650.000	
1823.103.211	Pengawasan dan Penindakan			33.650.000	U
511	Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan			18.250.000	
A	Koordinasi bidang kepatuhan penindakan Karantina dengan kepelabuhanan dan bandara			18.250.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II)			18.250.000	RM
	- Perjalanan pengawalan pengawasan pelaksanaan tindakan karantina KHKT	19,00 OP	650.000	12.350.000	
	- Perjalanan koordinasi sinkronisasi, Missing Data Lalu lintas MP HPHKOPTOPTK (Pontink, Palangka, Padang)	1,00 OP	5.900.000	5.900.000	
D	Pelaksanaan Pengendalian Internal SPI			15.400.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			100.000	RM
	- Pembuatan Laporan	1,00 LAP	100.000	100.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II)			900.000	RM
	- Honor Narasumber APIP, Pengawalan, Pendampingan Penyusunan SPIP	1,00 OJ	900.000	900.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			14.400.000	RM
	- FGD Penyusunan, Pengawalan, Pendampingan SPI, PPID, APIP	32,00 OH	450.000	14.400.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Semarang, 22 Juni 2020
Kuasa Pengguna Anggaran

Ir. Parlin Robert Sitanggang
NIP. 196412281992031002